
DRIFTO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 1
2023 m. balandžio 25 d.

Posėdis pradėtas nuotoliniu 2023-04-25 18:30 val., baigtas 20:30 val.

Dalyvavo: Komiteto pirmininkas Tomas Gruzdys, komiteto pirmininko pavaduotojas
Robertas
Šalkauskas, LASF Komiteto nariai: Robertas Šalkauskas (sportininkų atstovas), Mantas
Kulvinskas (teisėjų atstovas), Gediminas Šliumpa (techninių reikalavimų atstovas ir saugos
ekspertas)

Kvorumas: yra
Posėdžio pirmininkas: Tomas Gruzdys

I. Darbotvarkės pristatymas ir patvirtinimas.

1. Dėl VšĮ Ichibanas gauto skundo apie dėl MB Cinkas organizuojamo renginio
reglamento pažeidimo

2. Dėl gegužės mėn 30 d. Nemuno Žiedo teritorijoje organizuojamo
renginio-treniruočių

3. Dėl Arno Dyburio fakto teisėjo licencijos suteikimo
4. Dėl Lietuvos Drifto Pro lygos Čempionato dalyvio Simono Vilčinsko perkėlimo į

žemesnę Semi-Pro lygą

BALSUOTA: darbotvarkei vienbalsiai pritarta.
NUTARTA: patvirtinti darbotvarkę.

II. Darbotvarkės klausimų svarstymas.

1. Dėl VšĮ Ichibanas gauto skundo apie dėl MB Cinkas organizuojamo renginio
reglamento pažeidimo

SVARSTYTA: į drift@lasf.lt buvo gautas pranešimas pavadinimu “Lietuvos Drifto
čempionatų reglamento ir taisyklių pažeidimas” iš info@driftarena.lt. Jo turinys (kalba
netaisyta):
“Laba diena. VšĮ Ichibanas gegužės 7 d. organizuoja Arena Drift Cup 1 Etapą kuris yra organizuojamas po LASF vėliavą.
Kitas organizatorius MB cinkas, prieš pora dienų paskelbė komercinį renginį kuris bus mokamas žiūrovams ir dalyviams.
renginis reklamuojamas per mass media ir soc. Tinklus, dėl to pavadinti tokį renginį eiline treniruote tikrai negalima. Tokie
MB Cinkas organizatoriaus veiksmai pažeidžia Lietuvos Drifto čempionatų reglamento ir taisyklių 2,6 punktą. (Tą patį
savaitgalį Lietuvoje gali vykti tik vienos drifto varžybos arba viena renginys.....). Prašau susisiekti su organizatoriumi ir
pareikalauti pakeisti data arba jeigu organizatorius ne pakeis datos, atimti organizatoriaus licencija iš MB Cinkas. Tokie
veiksmai pablogina kitų organizatorių padėti ir galimybė surinkti visus dalyvius ir žiūrovus į renginį.”
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SIŪLYTA: Nesiimti jokių kitų veiksmų, kaip tik paraginti abu organizatorius bendrauti ir
derintis datas tarpusavyje, nes Drifto Komiteto nuomone:

- renginiai vyksta ne tą pačią dieną ir ne toje pačioje vietoje
- sportininkai, kurie dalyvaus minėtuose renginiuose priskirti skirtingoms lygoms
- renginių klasifikacija yra skirtinga (gegužės 6 d. vyksiantis renginys - treniruotė, LASF

neklasifikuoja tokio renginio kaip varžybos), gegužės 7 d. vyksiantis renginys -
varžybos, vyks sportininikų vertinimas).

- gegužės 6 d. vyksiantis renginys yra ypač svarbus Pro lygos sportininkams, kurie nori,
tačiau neturi galimybės, pasitrenuoti prieš pirmąjį Lietuvos Drifto Pro lygos
Čempionato etapą, kuris vyks Rygoje.

BALSUOTA: pasiūlymui vienbalsiai pritarta.
NUSPRĘSTA: leisti organizuoti abu renginius, paraginti abu organizatorius daugiau bendrauti
tarpusavyje ir derinti organizuojamų renginių datas.

2. Dėl gegužės mėn 30 d. Nemuno Žiedo teritorijoje organizuojamo
renginio-treniruočių

SVARSTYTA: Gegužės 30 d. vyks anksčiau niekur neskelbtos, nepatyrusio organizatoriaus
Gedimino Ulinsko organizuojamos drifto treniruotės “Nemuno Žiedo” trąsos teritorijoje.
Būtina informuoti organizatorių apie saugaus renginio pravedimo taisykles ir pateikti
rekomendacijas.
SIŪLYTA: Susisiekti su organizatoriumi, įpareigoti susipažinti su drifto renginių reglamentu,
tame tarpe ir saugumo reikalavimais. Renginiuo dieną, paskirti įgaliotą Drifto Komiteto
atsmenį patikrinti ar laikomasi pateiktų rekomendacijų.
BALSUOTA: pasiūlymui vienbalsiai pritarta.
NUSPRĘSTA: Susisiekti su organizatoriumi, įpareigoti susipažinti su drifto renginių
reglamentu, tame tarpe ir saugumo reikalavimais.
Rekomenduoti:
- paskirti bent keturis (4) patyrusius ir licencijuotus trasos teisėjus
- renginyje turėti budintį pirmosios pagalbos suteikimo ekspertą arba ekipažą
- iš kiekvieno renginio dalyvių reikalauti turėti bent po vieną 6kg miltelinį gesintuvą remonto
zonoje (pitlane)
- prieš renginį instruktuoti ir išaiškinti renginio ir saugos taisykles visiems renginio dalyviams.
Renginiuo dieną, paskirti įgaliotą Drifto Komiteto atsmenį patikrinti ar laikomasi pateiktų
rekomendacijų. Jei organizatorius šių reikalavimų nebus išpildęs, kiti šio organizatoriaus
skelbiami renginiai bus svarstomi Drifto Komitete, su galimybe drausti šiam orgnizuoti
panašius renginius, skelbiant juos kaip nesaugius dalyviams.

3. Dėl Arno Dyburio fakto teisėjo licencijos suteikimo

SVARSTYTA: Suteikti Arnui Dyburiui pirmos kategorijos teisėjo licenciją ir leisti teisėjauti,
kaip fakto teisėjui visų lygų Lietuvos Drifto Čempinato etapuose. Arnas Dyburys - Lietuvos
drifto senbuvis, kaip sportininkas dalyvavęs įvairiose drifto varžybose Lietuvoje ir užsienyje
nuo 2011 metų, 2022 metais baigęs FIA drifto teisėjų kursus Rygoje.

SIŪLYTA:
Suteikti Arnui Dyburiui pirmos kategorijos teisėjo licenciją ir leisti teisėjauti, kaip fakto
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teisėjui visų lygų Lietuvos Drifto Čempinato etapuose.

BALSUOTA: pasiūlymui vienbalsiai pritarta.
NUSPRĘSTA: Suteikti Arnui Dyburiui pirmos kategorijos teisėjo licenciją

4. Dėl Lietuvos Drifto Pro lygos Čempionato dalyvio Simono Vilčinsko perkėlimo
į žemesnę Semi-Pro lygą

SVARSTYTA: Gautas Pro lygos sąrašo sportininko Simono Vilčinsko prašymas perkelti į
žemesnę lygą. Prašymas motyvuotas, tuo jog nespėja paruošti automobilio Pro lygos
Čempionato etapams.

SIŪLYTA: Perkelti Simoną Vilčinską į Semi-Pro lygos dalyvių sąrašą ir leisti dalyvauti
Lietuvos Drifto Semi-Pro lygos Čempionate
BALSUOTA: pasiūlymas vienbalsiai atmestas.
NUSPRĘSTA: Neperkleti Simono Vilčinsko į žemesnės Semi-Pro lygos dalyvių sąrašą, nes:
- sportininiko sugebėjimai gerokai lenkia Semi-Pro dalyvių sugebėjimus;
- leidus sportininkui dalyvauti Semi-Pro lygos varžybose būtų neteisinga, kitų Semi-Pro lygos
sportininkų atžvilgiu;

Protokolo lapų 3
Posėdžio pirmininkas Tomas Gruzdys
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